- 1 -

宁城职委〔2021〕24号

★

关于开展庆祝建党100周年先优典型推选表彰
工作的通知

各基层党组织：

为隆重庆祝建党 100 周年，充分展示我校共产党员、党务工

作者和基层党组织的精神风貌，及时总结学校党建工作中的好经

验、好做法，发挥先进典型的示范引领作用，进一步统一思想、

振奋人心、鼓舞士气，学校党委决定在全校范围内评选一批先进

基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者、优秀党建工作创

新案例、最佳主题党日活动。现将有关事项通知如下。

一、推选类型、范围和名额

1.先进基层党组织。在全校基层党组织范围内，推荐先进基

层党组织数（含自荐）不超过 4个。

2.优秀共产党员。在本基层党组织范围内，依据分配名额推

荐优秀共产党员。

- 2 -

3.优秀党务工作者。在全校范围内，推荐优秀党务工作者，

不超过 6个。

4.优秀党建工作创新案例。2021 年度各党总支、党支部在创

新党建工作制度机制和方式方法等方面的经验和做法，各党总支、

党支部推荐优秀党建工作创新案例不超过 1项。

5.最佳主题党日活动。2021 年度各党总支、党支部开展的党

日活动，要求聚焦党建、主题突出、形式新颖、富有成效，党员

参与率超过 95%，各党总支、党支部推荐最佳主题党日活动不超

过 1项。

二、推荐要求

（一）学习文件

各党总支、党支部要组织全体党员认真学习《学校先进基层

党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者评选办法（2021 年修

订）》，切实把握评选条件和评选程序。

（二）推荐步骤

1.各基层党组织召开民主推荐会，推荐先进基层党组织候选

单位和优秀共产党员、优秀党务工作者候选人，并予以公示。优

秀党建工作创新案例、最佳主题党日活动由各党总支汇总后直接

申报。

2.各党总支、党支部负责组织本单位的材料申报。

3.学校成立评审小组，由组织人事部牵头开展评审工作，对

提名先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者、优秀党

建工作创新案例和最佳主题党日活动进行审议，并将评审结果及

相关材料上报党委会研究。

4.学校党委会研究决定先进基层党组织、优秀共产党员、优

- 3 -

秀党务工作者名单，以及优秀党建工作创新案例、最佳主题党日

活动等奖项。

三、有关说明

1.党务工作者可作为普通党员参评“优秀共产党员”。

2.校内评选结果将作为上级单位评优的推选依据。

3.由各党总支、党支部组织推荐，并于 5月 27 日（周四）将

本单位的推荐表、申报表（附件 1-6）的电子版发送至李颖珏 OA

邮箱 0367@ncc.edu.cn，逾期不报，视为放弃。

联系人：李颖珏，电话：85395150。

附件：1.评优推荐表

2.先进基层党组织申报表

3.优秀共产党员申报表

4.优秀党务工作者申报表

5.优秀党建工作创新案例申报表

6.最佳主题党日活动申报表

中共南京城市职业学院委员会

中共南京市广播电视大学委员会

2021 年 5 月 20 日

- 4 -

附件 1

评 优 推 荐 表
一、先进基层党组织（在全校范围内推荐，不超过 4个）

序号 先进基层党组织

1

2

3

4

二、优秀共产党员 （在本基层党组织内推荐，不超过分配名额）

序号 所在部门 姓 名

1

2

3

三、优秀党务工作者（在全校范围内推荐，不超过 6人）

序号 所属基层党组织 姓 名

1

2

3

4

5

6

推荐单位： 党组织书记签字（盖公章）：

- 5 -

附件 2

先进基层党组织申报表

党组织名称（盖章）

现有党员人数 书记姓名

党组织及所在集体

一年来主要获奖情况

先进

事迹

概要

1000 字左右。（可另附页）

申报党组织负责人签名：

年 月 日

党总支

意 见 党总支负责人签名（盖章）：

年 月 日

学校

党委

意见
学校党委（盖章）

年 月 日

- 6 -

附件 3

优秀共产党员申报表

姓 名 性 别 出生年月

民 族 职 称 文化程度

参加工作
时间

入党时间 党内职务

一年来主要获奖情况

先进

事迹

概要

1000 字左右。（可另附页）

党 支 部

意 见
党支部负责人签名（盖章）：

年 月 日

党 总 支

意 见
党总支负责人签名（盖章）：

年 月 日

学校

党委

意见

学校党委（盖章）

年 月 日

- 7 -

附件 4

优秀党务工作者申报表

姓 名 性 别 出生年月

民 族 职 称 文化程度

参加工作
时间

入党时间
从事党务
工作年限

党内职务及任职年月

一年来主要获奖情况

先进

事迹

概要

1000 字左右。（可另附页）

党支部

意 见
党支部负责人签名（盖章）：

年 月 日

党总支

意 见
党总支负责人签名（盖章）：

年 月 日

学校

党委

意见

学校党委（盖章）

年 月 日

- 8 -

附件 5

优秀党建工作创新案例申报表

党组织名称（全称）

党组织负责人

党员人数

党建工作创新案例名称

具体做法 字数不限。（可另附页）

实际成效

党总支

意 见

党总支负责人签名（盖章）：

年 月 日

学校

党委

意见
学校党委（盖章）

年 月 日

- 9 -

附件 6

最佳主题党日活动申报表

党组织名称（全称）

党组织负责人

党员活动参与率（%）

主题党日活动名称

活动内容 字数不限。（可另附页）

实际成效

党总支

意 见

党总支负责人签名（盖章）：

年 月 日

学校

党委

意见
学校党委（盖章）

年 月 日

- 10 -

全校基层党组织名称一览表

党总支名称

直属第一党总支

直属第二党总支

离退休教工党总支

数字财商学院党总支

智能工程学院党总支

数字文创学院党总支

康养工程学院党总支

党支部名称

直属第一党总支第一党支部

直属第一党总支第二党支部

直属第一党总支第三党支部

直属第二党总支第一党支部

直属第二党总支第二党支部

直属第二党总支第三党支部

直属第二党总支第四党支部

离退休教工党总支第一党支部

离退休教工党总支第二党支部

离退休教工党总支第三党支部

数字财商学院党总支第一党支部

数字财商学院党总支第二党支部

智能工程学院党总支第一党支部

智能工程学院党总支第二党支部

智能工程学院党总支第三党支部

- 11 -

数字文创学院党总支第一党支部

数字文创学院党总支第二党支部

康养工程学院党总支第一党支部

康养工程学院党总支第二党支部

康养工程学院党总支第三党支部

- 13 -

姓氏笔画排序）

第一党支部：李 莉 茅雪梅 贺淑媛

第二党支部：刘 平 桂 超 高 雪

第三党支部：力 志 郭 青 戴志娟

五、数字文创学院党总支“优秀”等次党员名单（9 人，按

姓氏笔画排序）

第一党支部：刘 俊 吴姗姗 周宇寰 魏 彬

第二党支部：王晓光 李光衿 张雯静 陈 婧 侯 寅

六、康养工程学院党总支“优秀”等次党员名单（6 人，按

姓氏笔画排序）

第一党支部：杨 敏 周跃萍 黄 平

第二党支部：万 彤 孙国卿

第三党支部：于 露

备注：其他党员在 2020 年度民主测评中评定等级为“合格”。

南京城市职业学院（南京开放大学）党委办公室 2021年5月21日印发